
沈晓明在醴陵调研县域经济发展时强调 挖掘特色优势 强化产业支撑

努力在县域经济高质量发展中走在前

A02 要闻 2023年8月8日 星期二 编辑/熊佩凤 美编/聂平辉 校对/黄蓉

邵阳市建材城精工彩色不锈钢
经 营 部 遗 失 公 章 （编 号 ：
43050210003130）和法人章（范
方鹏），声明作废。

拍卖公告
受委托， 定于 2023 年 8 月 21 日
10:00 在长沙国有资产电子交易
系统公开打包拍卖报废交通设施
一批，参考价 157.29万元。有意者
请于 2023 年 8 月 18 日 16:00 前
（以到账时间为准）缴纳竞买保证
金 30 万元及履约保证金 30 万
元。 标的展示、 竞买报名时间：
2023年 8月 17—18日（9:00-16:30)，
地点：枫林三路黄花塘仓库（大长
西足浴东 20米）。
联系电话：18867427568黄女士

湖南三友拍卖有限公司

刘凯于 2023 年 8 月 4 日遗失身份证，
证号：4303821976****0558，声明作废。

桂阳县东泰电力安装有限公司遗
失转账支票 5 张，票号：31404325
05642603、3140432505642608、31
40432505642610、3140432505642
612、3140432505642614，声明作废。
南县南洲小唐手工面馆遗失南
县南洲食品药品监督管理所核
发的食品经营许可证副本，核发
日期:2018 年 8 月 8 日， 编号：
JY24309210261379，声明作废。

朱梓帆（妈妈：李赛，爸爸：朱
宇文） 遗失出生医学证明，编
号：R430288143，声明作废。

李亦宸（父亲：李国强，母亲：
刘玲） 遗失出生医学证明，编
号：P430549177，声明作废。
湖南省汝攀户外拓展有限公司遗失公
章，编号：4310260009593，声明作废。

中国有色金属工业长沙勘察设计研究院岳
阳分院遗失营业执照正、副本，声明作废。

撤销清算公告
岳阳铭卓劳务有限公司（91430611
MA7EQ7468C）于 2023 年 4 月 23
日成立的清算组备案，现终止清算
组备案活动，恢复正常经营。

彭子阳（父亲：彭绍安，母亲：彭
冬琴） 遗失出生医学证明，编
号：Q430665967，声明作废。

遗失声明
向瑶琼于 2023 年 8 月 4 日遗失身份证，
证号：43313019920620****，声明作废。

年产 1000 吨塑料制品及年产
24500吨塑料复合软包装生产线
改扩建项目环境影响评价报告
书（征求意见稿）公众参与信息
根据《中华人民共和国环境影响
评价法》《环境影响评价公众参
与办法》的相关要求，现向公众
公示以下信息：一、征求意见稿
查询方式：1、网络链接：https://
pan.baidu.com/s/1NgSbqdiyQx
aI_E0ry0qhzg（提取码：dozq）
2、纸质报告书查阅途径：建设单
位：湖南大道新材料有限公司地
址：湘潭市经开区白石西路 9 号
联系人：方总 15084709080
编制单位：湖南三方环境科技有
限公司地址：湖南省长沙市雨花
区振华路 519 号聚合工业园 15
栋 401 房 联系人：周工 187749
67532(1654954226@qq.com)
二、征求意见的公众范围征求意
见的范围以可能受到该项目影
响的周边企事业单位、邻近居民
区的居民等为主。 三、公众意见
表的网络链接 https://pan.baidu.
com/s/1MzUmqzDVLfHiICw4U
LuybQ（提取码：jsw1）。 四、公众
意见表提交方式及起止时间自

信息发布之日起 10 个工作日
内，任何单位或个人对该项目有
环保方面的意见或建议，均可下
载公众意见表， 并以信函或电子
邮件方式联系建设单位或编制单位。

遗失声明
长沙华兴医院有限公司遗失公
章一枚，编码：4301110285087，
声明作废。
怀化嘉发建筑工程服务部遗失公
章，编号：43120210033593、财务专
用章，编号：43120210033594 各一
枚，声明作废。
涟源市建筑行业工会联合会遗失
公章一枚，声明作废。

声 明
长沙市开福区望麓园街道富雅坪
社区在三湘都市报八月四号公告
里提及的徐宁、徐立合同房号是富
雅里 9 栋一单元 606，特此更正。
刘楚雄（父亲：刘德志，母亲：张
玉婷） 遗失出生医学证明，编
号：M431037234，声明作废。
陈君文遗失身份证，号码：432401
20000110****，声明作废。

遗失声明
长沙县湘龙街道智慧湖湘幼儿
园遗失中华人民共和国民办学
校办学许可证，教民 143012160
003328号，声明作废。

遗失声明
长沙县湘龙街道智慧湖湘幼儿
园遗失民办非企业单位登记证
书，统一社会信用代码:5243012
1MJJ522099H，声明作废。

遗失声明
湖南云九尚商贸有限公司遗失
公章、财务章、法人章（法人姓
名：邵又云），声明作废。

遗失声明
长沙正凯装饰设计有限公司遗
失公章、财务章、法人私章、发票
章、合同章各一枚，声明作废。

租赁权拍卖公告
受委托，湖南光大拍卖有限公
司定于 2023 年 8 月 16 日 10
时在工商银行绥宁县支行院
内 2 号楼 2 楼会议室对位于
绥宁县人社局、绿洲大道转盘
旁等共计 14间国有经营性门
面 3 年租赁使用权分别进行
公开拍卖。租赁用途仅限用于
符合相关法律规定的经营项
目，按现状出租以实际交付为
准。自公告之日起在标的所在
地进行展示，有意竞买者请携
带有效证件原件于 2023 年 8
月 14-15日 9-17 时前 (工作
日内)到工商银行绥宁县支行
院内 2楼办理报名手续，原承
租人或经营户具有优先权。
详情见拍卖资料或关注微信
公众号 xgqn-cs。
联系人：黄 15575828858

杨奇颖(父亲:杨超，母亲:李小
红)遗失出生医学证明，编号:
R430019781，声明作废。
何预成(父亲：何光武，母亲：吴
菊花) 遗失出生医学证明，编
号：L430699136，声明作废。
杨语涵（父亲：杨秀儿，母亲：
潘杏莲） 遗失出生医学证明，
编号：P430176978，声明作废。
姚珍（父亲:姚通林，母亲:杨
妹） 遗失出生医学证明，编
号:K430337134，声明作废。
史禹杰(父亲：史庭旺，母亲：
马漫) 遗失出生医学证明，编
号：G430298652，声明作废。
吕羿汐(父亲：罗承英，母亲：
吕志英) 遗失出生医学证明，
编号：Q430355616，声明作废。

舒相棋（父亲：舒焕杰，母亲：
吴群燕） 遗失出生医学证明，
编号：P430802749，声明作废。
龙嘉怡(父亲：龙斌，母亲：田
芳)遗失出生医学证明，编号：
Q430093351，声明作废。
李天琦(父亲：李军，母亲：贵
萍)遗失出生医学证明，编号：
F430305329，声明作废。

曹指弋(父亲：曹红，母亲：戴
端平) 遗失出生医学证明，编
号：M430730460，声明作废。

芷江杨妹南杂店遗失食品经营
许 可 证 正 、 副 本 ， 编 号 :
JY14312280234069，声明作废。
卢泽远(父亲：卢宏安，母亲：唐
丽芳) 遗失出生医学证明，编
号：O430065781，声明作废。

侯一鸣（父亲：候春森，母亲：
李园） 遗失出生医学证明，编
号 T430492851，声明作废。
侯一飞（父亲：候春森，母亲：
李园） 遗失出生医学证明，编
号 T430491800，声明作废。肖子承(父亲：肖勤，母亲：张艳

丽)遗失出生医学证明，编号：
K431068388，声明作废。

嘉禾县华鑫装卸运输有限公司（统一社会
信用代码 91431024MA4QX1LJXF） 遗失
建筑业企业资质证书正、副本，声明作废。
张子昱(父亲：张衡，母亲：张
亚兰)遗失出生医学证明，编
号：U430230169，声明作废。

雷睿贤(父亲：雷瑶，母亲：窦
丽)遗失出生医学证明，编号：
M430602567，声明作废。

张诗妍（父亲：张秀成，母亲：
赵应梅） 遗失出生医学证明，
编号：Q430582189,声明作废。
个体工商户李龙艳遗失营业执照正、副
本， 核准日期：2015 年 10 月 20 日，注
册号：430611600093946，声明作废。

个体工商户李龙霞遗失营业执照正、
副本，核准日期：2015 年 10 月 19 日，
注册号：430611600093882，声明作废。

尹航(父亲：尹志成，母亲：马
丽)遗失出生医学证明，编号：
Q430613181，声明作废。
岳阳岳帆建设工程有限公司（统一社会
信用代码 ：91430600MA4Q9N6G9N）
遗失公章一枚，声明作废。

刘文智（母亲：胡亚辉，父亲：
刘雨其） 遗失出生医学证明，
编号：R430093994，声明作废。

匡世雄遗失 2012 年 8 月 7 号
办理的就业失业登记证，号码：
4302230012004889，声明作废。

三湘都市报8月7日讯 省房地产平稳健康和安全运行协
调小组办公室近日印发“保交楼”专项行动实施方案，明确到
今年年底前，对全省保交楼专项借款项目、恒大项目实行集
中攻坚，确保房屋交付率90%以上。

该方案要求，依法依规严肃查处房地产领域各类违法违
规行为，通过行刑纪大贯通，坚决追回抽挪资金，用于项目保
交楼；通过专项借款资金、物业维修资金、住房公积金存储，
撬动商业银行配套融资，解决资金瓶颈，确保项目尽快交付。

方案明确，原有预售资金被挪用的，应依法及时追回。其
中，房地产企业控股股东、实际控制人对资金挪用负有责任
的，应当对损失承担连带责任；对提前发放按揭贷款、预售资
金不进监管账户、违规划扣预售资金的商业银行进行严肃处
理；相关主管部门监管不到位的，商业银行对资金挪用有过
错的，依法依规承担相应责任。

方案提出，对有实力可以自主复工的“绿档”项目，要督
促其尽快全面复工、尽快如期交付。

■湖南日报全媒体记者 刘奕楠 通讯员 彭胤武

三湘都市报8月7日讯 7日， 省委
书记沈晓明在株洲醴陵市调研县域经
济发展，并主持召开座谈会，强调要深
入学习贯彻党的二十大精神和习近平
总书记关于县域经济发展的重要论述
精神，立足资源禀赋，壮大特色产业，
推进乡村振兴， 努力在全省县域经济

高质量发展中走在前。
枫林镇隆兴坳村依托红色资源，盘活集体资产，将资源

优势转化为产业致富优势。沈晓明来到村里，了解产业发展、
村民增收等情况。他指出，要加强红色资源保护利用，严守耕
地保护红线，发展壮大村集体经济，健全联农带农利益联结
机制，实现农业兴、农村美、农民富。

醴陵市享有“中国陶瓷之都”的美誉，釉下五彩瓷被誉为
“东方陶瓷艺术高峰”。在省陶瓷研究所、湖南华联瓷业股份
有限公司，沈晓明认真观摩手工制瓷和陶瓷展品，了解陶瓷
产业发展、生产工艺、人才培养等情况，强调要处理好传承和
发展的关系，推进传统技艺和现代技术相融合，让釉下彩焕
发新活力；聚焦市场需求，加强器形、色彩等共性技术研发，
创新商业模式，注重品牌建设和市场拓展，提高市场占有率
和持续竞争力。

沈晓明来到株洲时代金属制造有限公司、华鑫电瓷科技
股份有限公司，调研轨道交通产业集群零部件配套、电瓷产
业发展等情况，勉励企业坚持科技创新，加大新技术、新工艺
和新产品应用力度，提高企业核心竞争力。要关心关爱企业
家，切实帮助企业解决发展中遇到的困难和问题。

在吉利鞭炮烟花有限公司，沈晓明仔细询问烟花爆竹生
产、物流运输、外贸出口等情况，要求全面压紧压实安全生产
责任制，加大新型环保烟花等产品的研发力度，进一步降低
环境负荷，推动烟花产业转型升级，实现可持续发展。

座谈会上，沈晓明听取了企业家、陶瓷工艺大师、专家学
者以及醴陵市有关负责同志对县域经济发展的意见建议。

省领导张迎春参加调研。
■湖南日报全媒体记者 刘燕娟

扫码看视频

湖南开展专项行动攻坚“保交楼”
确保年底房屋交付率90%以上

扫码看视频

三湘都市报8月7日
讯 7日上午，湖南省人大
常委会举行新闻发布
会， 就省十四届人大常
委会第四次会议表决通
过的《湖南省实施〈中华
人民共和国红十字会

法〉办法》（简称《实施办法》）答记者问。《实施
办法》将于9月1日起施行。

“一个总原则”，“四个纳入”

“原办法已经施行27年， 有力保障和促
进了红十字事业发展。” 省人大常委会委员、
省人大教科文卫委副主任委员周湘表示，近
年来， 我省红十字工作面临许多新情况新问
题， 特别是遗体和人体器官捐献等工作亟待
规范、监督机制和内部治理结构急需完善、基
层组织建设急需加强、 政府支持资助和社会
参与急需拓展。

为此， 省十四届人大常委会第四次会
议修订了湖南省实施红十字会法办法，这
也是省十四届人大常委会通过的首部地方
性法规。

《实施办法》共十一条，既明确了政府
职责， 也规范了红十字会的主要职责及其
他工作。概括来说，即“一个总原则”和“四
个纳入”。

“一个总原则”就是强调：“各级人民政府
对红十字会给予支持和资助”。“四个纳入”分
别是： 在发展规划上， 纳入政府工作整体安
排；在业务开展上，纳入相关部门工作职责；
在应急工作上，纳入政府应急响应体系；在褒
扬褒奖上，纳入文明创建活动。

将应急救援纳入政府应急响应体系

参与开展应急救援、 应急救护和人道救
助，统称“三救”工作，是红十字会的核心业
务，《实施办法》对“三救”作出了具体规定。

《实施办法》规定，省红十字会应当建立健
全红十字应急救援体系。县级以上人民政府应
当将红十字应急救援工作纳入政府应急响应
体系，将红十字救援队伍、仓储设施、物资储
备、信息保障等列入当地应急体系规划建设。

在自然灾害、事故灾难、公共卫生事件等突
发事件中， 执行救援任务并标有红十字标志的
交通工具有优先通行的权利，依法免交通行费。

县级以上红十字会应当参与开展扶老、
救孤、恤病、助残、助学等人道救助活动。

对“三献”人员给予优待政策

“近年来，我省‘三献’事业取得了长足的发
展，遗体和人体器官（组织）、造血干细胞捐献工
作位居全国。”省红十字会党组书记伍英说，《实
施办法》为促进“三献”事业提供了法治保障。

为推进和激励红十字工作，《实施办法》
明确将红十字工作纳入本省群众性精神文明
创建活动。红十字志愿者在参加应急救援、应
急救护等志愿服务活动中表现突出的， 本人
或者红十字会可以按照规定申报好人、 道德
模范等荣誉称号或者见义勇为行为。

获得国家无偿献血奉献奖金奖、 无偿捐
献造血干细胞奖或者无偿献血志愿服务终身
荣誉奖的个人， 可以凭相关证件免费进入政
府举办的公园、风景名胜区，可以按规定免费
乘坐城市交通工具。

■全媒体记者 李成辉 实习生 唐洁颖

湖南省实施红十字会法办法27年后大修，9月起实施

这些“三献”人员可享景区、交通优惠

8月5日，华容县
煤炭铁水联运储配基
地码头工程建设现场
一片繁忙。 该项目总
投资28.3亿元，项目
全面建成后，为山西、
陕西、 内蒙古西部的
煤炭进湘提供便捷通
道。 湖南日报全媒体

记者 童迪 摄

建煤炭进湘
便捷通道


